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Kirsti Lonka 
Syntymävuosi: 1961 
Koulutus: Psykologian tohtori (PsT) 1997 
Päätoimi: Professori (kasvatuspsykologia 2005-) Helsingin yliopisto 
Omistus: ei omistusta Soprano Oyj:ssä.  
 
Keskeinen työkokemus ja keskeisimmät luottamustehtävät:  
Psykologian laitoksen assistentti 1986-1996, Lääketieteellisen tiedekunnan pedagogisen yksikön johtaja 
1996-2001; Karolinska Institutet, Tukholma, Professor i medicinsk pedagogik sekä oppimiskeskuksen johtaja 
2001-2005 ja vieraileva professori 2007-2011; J.H. Bijtel Chair (kunniaprofessori), University Medical Centre 
Groningen, Alankomaat 2006-2008; Extraordinary Professor, NWU South Africa 2016-2019; Member of 
Board, NTUST, Institute for Digital learning and Education, Taipei, Taiwan 2015-; Suomen Kulttuurirahaston 
hallintoneuvoston jäsen, Kymenlaakson kesäyliopiston tiederehtori. Kasvatustieteen maisteriohjelman 
johtoryhmän jäsen (HY), PsyCo-tohtorikoulun johtoryhmän jäsen (HY), Helsingin yliopiston 
tietotekniikkakeskuksen johtoryhmän jäsen, Kasvatustieteellisen tiedekunnan varajäsen (HY). 
 
Aleksi Randell 
Syntymävuosi: 1975 
Koulutus: VTM (taloustiede), Turun yliopisto 2007 
Päätoimi: Rakennusteollisuus RT ry:n toimitusjohtaja 11/2017 alkaen 
Omistus: ei omistusta Soprano Oyj:ssä 
 
Keskeinen työkokemus ja keskeisimmät työtehtävät: 
Turun kaupunginjohtaja vuosina 2010-2017 ja tätä ennen useammassa jaksossa Turun 
kaupunginhallituksen puheenjohtajana yhteensä noin kuuden vuoden ajan, joista neljä vuotta päätoimisena. 
Vuosina 2007-2008 hän työskenteli ministerin erityisavustaja Liikenne- ja viestintäministeriössä. Randell on 
toiminut puheenjohtajana tai jäsenenä useammassa kansallisessa ja kansainvälisessä kunta-alan 
organisaation hallituksessa ja yleishyödyllisten säätiöiden ja yhdistysten hallituksissa. Kaupunginjohtajana  
hän vastasi Turku konsernin yhteisöjen omistajaohjauksessa. Hän on toiminut myös Turun 
ammattikorkeakoulun hallituksen puheenjohtaja ja kaupunginjohtajan työssä tehnyt tiivistä yhteistyötä 
korkeakoulujen ja muiden koulutuksen järjestäjien kanssa. Randell toimii tällä hetkellä Turku Science Park 
Oy:n hallituksen jäsenenä ja Centrum Balticum säätiön hallituksen puheenjohtajana. 
 
Jorma Turunen 
Syntymävuosi: 1956 
Koulutus: DI, eMBA, TkT h.c. 
Päätoimi: Toimitusjohtaja, Teknologiateollisuus ry (30.6.2018 saakka) 
Omistus: ei omistusta Soprano Oyj:ssä 
 
Keskeinen työkokemus ja luottamustehtävät: Finpro ry toimitusjohtaja, Stonesoft Oyj toimitusjohtaja, Comptel 
Oyj myynti- ja markkinointijohtaja, PCA Infocom Finance Oy , partneri ja toimitusjohtaja, Suomen Messut 
hallintoneuvoston jäsen, Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiö, hallituksen jäsen, Sulava Oy hallituksen 
jäsen, Efima Oy, hallituksen jäsen. 
 


